4iitzdaciie docilidade eetidica de jitedicirto Se "Me Ilier e
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 25 41-21 - 24-86-15

PORTO ALEGRE
Portaria n 2  03/79

rle

O Diretor da Faculdade Católica de Me

dicina de 'Porto Alegre, no uso de suas atribuicSes regimen-

tais e por proposta do L'rofessor Edu Dias da Silveira, re-

solve nomear os estudantes, abaixo relacionados, monitores

da disciplina de Microbiologia, durante o ano em curso.

CLED? ELIA/1A DOS SAPTC,-.,

CAR1v3EN LIMA MARENCO

Porto Alegre, 02 de janeiro de 1979

4  7V
Pr f:: Heitor C'irne Lim

)iretor

c$)
itmLuA2 Yr

Titular dá disciplina

de Microbiologia

Prof. Edu  D as da Silveira

gam9aecio (Taeutáaãe @a:lájea ?e jacina t9e Párie giegee
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 2541-21 - 24-86-15

PORTO ALEGRE

Porto Alegre, 27 de novembro de 1978 1

Ilmo. Sr.

Prof. Dr. Heitor Cirna Lima

DD. Diretor da FFCMPA

Nesta

Senhor Diretor

Tenho a satisfação de propor a V.S. a

nomeação das academicas CLEDY ELIANA DOS SANTOS e CARMEN LI-
MA MARENCO, para as funçOes de monitor, durante o ano letivo
de 1979.

Vale-me a oportunidade para renovar a
V.S. meus protestos de estima e consideração.

	00000001
	00000002